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KOMMUNIKÉ FRÅN XINTELA AB:S EXTRA BOLAGSSTÄMMA 15 

OKTOBER 2018 

Lund, Sverige, 15 oktober 2018 – Idag hölls en extra bolagsstämma i Xintela AB (publ). 

Stämman beslutade dels att godkänna styrelsens beslut att upphäva emissionsbeslutet 

fattat den 5 september, dels att godkänna styrelsens förslag om riktad nyemission. 

Emissionsbeslutet innebär att aktiekapitalet ökas med högst 249 609,99 kronor genom utgivande av 

högst 8 320 333 aktier till teckningskursen 6 kronor. Genom emissionen tillförs bolaget som mest 

cirka 50 miljoner kronor. 

Rätt till teckning ska med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt tillkomma Bauerfeind AG. 

Teckning ska ske genom betalning senast den 19 oktober 2018. 
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Om Xintela 
Xintela utvecklar medicinska produkter inom regenerativ medicin och cancer baserade på bolagets patentskyddade 
markörteknologi, XINMARK®. Xintela använder teknologin för att selektera och kvalitetssäkra mesenkymala 
stamceller för behandling broskskador och artros. I en studie på hästar har bolaget visat att stamcellerna är säkra att 
använda och att de har en positiv effekt på ledbrosket och det underliggande benet efter en skada. Xintela 
förbereder nu för kliniska studier på häst och människa. Dessutom har Xintela utvecklat ett test, XACT, för 
kvalitetskontroll av broskceller vid cellterapi av broskskador. XINMARK® används även för att utveckla en antikropps-
baserad behandling (Antibody Drug Conjugate, ADC) mot glioblastom, den vanligaste och mest aggressiva formen av 
hjärntumörer hos vuxna. Positiva prekliniska resultat från cellstudier och djurmodell har visat att antikroppen har en 
dödande effekt på glioblastomcellerna och har därmed bekräftat att konceptet fungerar. Xintela är noterat på 
Nasdaq First North Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified Adviser på Nasdaq First North är Erik Penser 
Bank AB, +46 8-463 80 00. 
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